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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomheden opvarmning
og nedkølingsprocedure, herunder at der er temperaturkontrol
og udportionering af fødevare. Opbevaringstmepratur,
adskillelse og tildækning af fødevare i køle og frost enheder.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret: Rengøring af lokaler.
Følgende er konstateret: Køleboks fremstår undersiden af
hylderne med begyndende formodet skimmelvækst, enkelte
steder og indtørret fødevarerester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lokaler.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har følgende aktiviteter: varemodtagelses og
opbevaring for køle krævende og ikke køle krævende, opvarmning og nedkøling samt håndtering af allergene
ingredienser.
Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fremvist en risikoanalyse, men den er ikke udfyldt korrekt, da
virksomheden har anvendt de tidligere blanketter fra Fødevarestyrelsens hjemmeside, men ikke fået udfyldt
dem med katogori eller råvaregrupper korrekt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om udarbejdelse af en dækkende risikoanalyse, samt fremvist Risikoskema fra
Fødevarestyrelsens hjemmesiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.


